CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 23/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos a Vossa Excelência que seja convidado o Senhor Antônio Pereira
de Souza, para comparecer à Câmara Municipal, no dia 08/03/2018, 10h (dez horas), com a
finalidade de prestar esclarecimentos e informações sobre o imóvel de sua propriedade na
localidade da Matinada, próximo à Escola Municipal João Dutra de Resende.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de fevereiro de 2018.

Comissão Especial - Portaria nº. 56/2017:

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
-Presidente da Comissão -

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA
-Relator-

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Membro-

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES
-Membro-

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
-Membro-